

REKENING KORAN TABUNGAN

1510100261 CC : 00 IDR
TRI EKO SETYO BUDI
KUWATON RT 003/003 Kab. Temanggung 56261

PLAFOND : .00
SALDO AKHIR : 4,001.00
BLOKIR SALDO : .00
SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 4,000.00

01012024 sd 18092025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			4,001.00
07062024	PB ANGS TRI EKO		2,300,000.00	2,304,001.00
07062024	Pelunasan(P).No : 4710104664 An. TRI EKO	2,300,000.00		4,001.00
14062024	Piutang (MR) No : 4810100175 An. TRI EKO SE		2,000,000.00	2,004,001.00
14062024	Biaya Administrasi An.TRI EKO SETYO BUDI	48,000.00		1,956,001.00
14062024	Biaya Materai An.TRI EKO SETYO BUDI	20,000.00		1,936,001.00
14062024	Pendapatan Materai An.TRI EKO SETYO BUDI	2,000.00		1,934,001.00
14062024	TARTUN AN. TARIK REALISASI 7237	1,910,000.00		24,001.00
14062024	TRI EKO SETYO BUDI 01	20,000.00		4,001.00
17122024	SETUN AN. TRI EKO SETYO BUDI		2,300,000.00	2,304,001.00
17122024	Angs(P-SI) No: 4810100175/14122024/006	2,300,000.00		4,001.00
		6,600,000.00	6,600,000.00	